KËSHILLI   QARKUT 
         DIBËR
	
NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR LEVIZJEN PARALELE NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE
                                              (Specialist )


     
     Njësia  pergjegjese ( Sektori  Juridik dhe Projekteve),në zbatim të nenit 25  ,të Ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, pika 9, të kreutVII, të Vendimit 243, datë 18.03.2015 te Këshillit të Ministrave, pas perfundimit të verifikimit paraprak të kandidateve, për përmbushjen e kërkesave të përgjithëshme dhe  ato  të veçanta të  përcaktuara në shpalljen për lëvizjen paralele  për konkurim,Njësia  Përgjegjëse prane Keshillit të Qarkut Dibër njofton  se kandidatët e kualifikuar për fazën e dytë  të konkurimit ,janë :

                   -Specialist për  çështjet  e Infrastrukturës, Mjedisit dhe Projekteve
pranë  Sektorit Juridik dhe Projekteve në Këshillin  e  Qarkut  Diber-Kategoria e pagës IV-a

1.-Ervin   Shini

Intervista  e strukturuar do të  zhvillohet me datë  09.02.2021 ,ora 10 , në sallën e mbledhjeve të Këshillit të Qarkut Dibër.
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